

Name of Work: PMUSY Road To Uttar To 19

W

Schedule XLV-Form No. 134

MMUSY(SC)

Ag. view no 19
29-1-12

MB No-720
720

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Div. Marhaura

DIVISION

मशकल

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

सुनील सिंह

3rd year Maint. Bill

40

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maint. of Road					
from Pmgsy Road To Uttar					
tola (under mngsy-S)					
Name of Agency:- Sunil Singh.					
vill- Beng chepre, Mashrak					
Date of start:- 16/09/2020					
Agreement value:-					
Agreement No:-					
Actual Date of Compl:- 10/04/2020					
Date of Entry:- 15/04/2023					

1) Restoration of Rain Cully/
Berms with Soil. moosum

$$2 \times 10 \text{ Nos} \times 10.10 \times 0.75 \times 0.30 = 45.45 \text{ m}^3$$

$$\text{Limit qty} = 45.36 \text{ m}^3$$

2) Making up of Berms/
Shoulder, stripping excess
Soil —

$$72 \text{ Nos} \times 4.0 \text{ m} \times 0.75 = 216.0 \text{ m}^2$$

3) Patch
Repair of pot-holes filled
with 20mm Pmc
with Seal Coat Type-B-

$$2 \times 20 \text{ Nos} \times 1.50 \times 0.75 = 45.00 \text{ m}^2$$

4) Patch repair over bitumen
with 20mm Pmc & Carpet-

$$2 \times 20 \text{ Nos} \times 1.50 \times 0.75 = 45.00 \text{ m}^2$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

1) Restoration of Road cut/Berms with Soil —————

Qty = 45.86 m³ (vide TMB, Pg-40)

@ 396.73 Rs/m³ ————— Rs 17,996 =

2) making up of Berms/shoulders stripping excess soil —————

Qty = 216.0 m² (vide TMB, Pg-40)

@ 59.66 Rs/m² —————

3) Patch over potholes as per specific ————— Rs 12,887 =

Qty = 45.0 m² (vide TMB, Pg-40) @ 353.12 Rs/m² = 15,890 =

4) Patch repair over bitumed surface —————

Qty = 45.0 m² (vide TMB, Pg-40)

@ 366.74 Rs/m² ————— Rs 16,505 =

5) Road Marking —————

Qty = 128.0 m² (vide TMB, Pg-41)

@ 859.46 Rs/m² ————— Rs 1,10,011 =

~~Signature~~

6) Maint. of trees by the Road Side (Avenue trees)

Qty = 52.0 No (vide TMB, Pg-41)

@ 707.0 Rs/No ————— Rs 43,834 =

Total = 2,17,121 =

Add 9.5% (+) = 26,155 =

Add L.C @ 1% (+) = 2,171 =

Less 13.5% A/A Agreement (-) = 29,361 =

Total = 2,00,225 =

2,16,136 =

Continuation 2,16,136 =

Signature
15/04/2023
JE

Signature
29-4-23

A.E